Irajrilifto

ESTADO DO CEARÁ

Quv 0'

	 PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

EXTRATO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA N 2  02/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Dep. Irapuan Pinheiro/CE torna público o resultado

do julgamento da habilitação e projeto de venda dos participantes da CHAMADA PÚBLICA N 2  02/2020, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, PARA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), DESTINADO A
ATENDER ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE DEP.

IRAPUAN PINHEIRO. A Comissão analisou minuciosamente os documentos apresentados, frente às

exigências editalícias, e diante da análise, apresentou resultado nos seguintes termos: Estão HABILITADAS
os seguintes proponentes: 01.ANTONIA ALVES ROLIM DE ASSIS, portador do CPF n 9  540.895.653-91, 02.
ANTONIA VALDINETE DO CARMO SILVA, portador do CPF n 856.023.293-15, 03. ANTONIO CARLOS SALES,
portador do CPF n 2  449.119.802-06, 04. ANTONIO NETO DA COSTA, portador do CPF n 2  568.242.543-
04,05. ANTONIO VALDEMIR PINHEIRO portador do CPF nQ 312.875.303-20,06. EDIMAR GOMES DOS
SANTOS portador do CPF n 9  001.206.793-88, 07. FRANCISCA VERONETE DA SILVA portador do CPF n 2
021.194.793-80,08. FRANCISCO MAURICIO PINHEIRO, portador do CPF n 2  312.863.643-53, 09. JOSÉ ALVES
ROLIM portador do CPF 728.865.953-49, 10. JUCERSA ALVES DA SILVA, portadora do CPF n 2  930.953.503-
25, 11. LUANA APARECIDA BANDEIRA portadora do CPF n 2  008,071.793-454, 12. LUIZ OSINEUDO
PINHEIRO portador do CPF n 2  214.830.193-49,13. MANOEL EDILTON DE OLIVEIRA portador do CPF n 2
025.589.623-96, 14.MANOEL LUCIVANDO PINHEIRO portador do CPF n 2  707.961.303-53, 15. MANOEL PAZ

MOREIRA portador do CPF n 2  264.406.523-20, 16. MARIA APARECIDA PINHEIRO portadora do CPF n

325.585.383-49,17. MARIA EUGENIA ALVES MOREIRA portador do CPF n 2  045.597.413-60, 18. PEDRO
ALVES DA SILVA portador do CPF n 2  732.035.993-68, 19. TARCISO PINHEIRO DA SILVA portador do CPF

932.056.943-68, por terem cumprido as normas editalícias e as normas da Lei Federal N 9  8.666/93.
Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, da Lei Federal NQ 8.666/93.

Maiores informações com a CPL. Dep. Irapuan Pinheiro/CE. Maria Joelma Moreira - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 03 DE ABRIL DE 2020.

V JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 01 DE ABRIL DE 2020. 	fl

MARIA JOEL A MOREIRA

PRESIDENTE DA C.P. L DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggmaiI.com

Edicâo 20131 2016